



Lasy Miejskie – Warszawa

ul. Korkowa 170A, 04-549 Warszawa, tel: 22 612 25 60, faks: 22 610 38 29
email: sekretariat@lasymiejskie.waw.pl, lasymiejskie.waw.pl

Warszawa, 22 kwietnia 2026 r.

LM-W.ZP.260.4.2026.3
(nr ref. postępowania)

Uczestnicy postępowania.

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym, na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1320 z późn. zm.), zwanej dalej ustawą na: **Zagospodarowanie terenów przy centrach edukacyjnych Lasów Miejskich – Warszawa.**

Wyjaśnienie treści SWZ 1

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1320 z późn. zm.), Zamawiający przekazuje poniżej treść zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz z wyjaśnieniami:

dotyczy sprawy: LM-W.ZP.260.4.2026

Pytanie 1:

Czy Zamawiający wymaga, aby maty przerostowe posiadały certyfikat zgodności z normą PN-EN 1177 w celu potwierdzenia, że nawierzchnia zapewnia odpowiednią amortyzację z upadku z wysokości?

Odpowiedź 1:

Mata przerostowa projektowana do skoczni wskazanej na stronach 43 i 44 Projektu wykonawczego powinna być zgodna z normą PN-EN 1177, zgodnie z punktem 4. na stronie 43.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający wymaga, aby maty przerostowe posiadały atest higieniczny w celu potwierdzenia, że nawierzchnia jest bezpieczna dla kontaktu z dziećmi?

Odpowiedź 2:

Mata przerostowa projektowana do skoczni wskazanej na stronach 43 i 44 Projektu wykonawczego powinna być zgodna w każdym zakresie z normą PN-EN 1177, zgodnie z punktem 4. na stronie 43.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że termin składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie.

DYREKTOR
Lasów Miejskich – Warszawa

Karol Podzicki